

CHIARIMENTI AL 21.09.2023

Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di interconnessione dello schema idrico del Melandro con quello del Marmo

DOMANDA: In riferimento alla gara in oggetto, si chiede: se la categoria OG10 può essere subappaltata al 100% coprendo l'importo della stessa con la categoria prevalente OG6.

RISPOSTA : Qualora il concorrente non sia in possesso di adeguata qualificazione nella categoria scorporabile OG10, dovrà subappaltare la stessa (rendendo apposita dichiarazione in sede di offerta, ad esempio nell'apposita sezione del DGUE) coprendo il relativo importo facendo riferimento alla qualificazione posseduta nella categoria prevalente.

DOMANDA: Buongiorno
in merito al criterio di valutazione richiesto al punto 5C "Assenza di verbali di discriminazioni di genere" che determina un punteggio di natura qualitativa di 2 punti, si chiede se sia sufficiente redigere un' autodichiarazione , non avendo conoscenza di certificazioni in tal senso.

RISPOSTA : In sede di offerta sarà sufficiente la redazione di specifica dichiarazione. Al riguardo potrà essere utilizzato l'apposito modello (allegato 5) messo a disposizione dalla stazione appaltante e disponibile sulla piattaforma telematica (dichiarazione offerta tecnica).